
 

 

Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o 

na sjednici održanoj 23. svibnja 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež 

d.o.o. donio je sljedeći: 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Poslovni rezultati i realizacija plana gradnje za 2022. godinu u skladu su s Poslovnim 

planom i Planom nabave za 2022. godinu, 

2. Nadzorni odbor usvaja Izvješće o poslovnom rezultatu za razdoblje od I do III mjeseca 

2022. godine, račun dobiti i gubitka za razdoblje 01.01 d0 31.03. 2022. godine i Izvještaj o 

izgradnji sanitarne kanalizacije u Općini Medulin za početak 2022. godine u Aglomeraciji 

Banjole i Aglomeraciji Medulin. 

 

 
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika, v.r. 

 

 

 

Medulin, 23. svibnja 2022. godine 

Ur.broj: 1207-F-2022 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


